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8270-5503-0018- 
RP09-3751-1 

 
Viáticos en el país G. Corriente 

 
$0.00 

 
 

 
$12,650.23 

 
 

E00080 21/01/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4208 F-9141891 CONSUMO DE ALIMENTOS (GASTOS VARIOS) $129.00 $0.00 $1,719.00 

E00080 21/01/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4208 F-AAA1E842 CONSUMO DE ALIMENTOS (GASTOS VARIOS) $1,580.00 $0.00 $3,299.00 

E00365 04/03/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4284 F-86622 CONSUMO DE ALIMENTOS POR IDA A GUADALAJARA (GASTOS VARIO $2,089.00 $0.00 $9,232.00 

E00365 04/03/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4284 F-9257131 CONSUMO DE ALIMENTOS POR IDA A GUADALAJARA (GASTOS VAR $129.00 $0.00 $9,361.00 

E00365 04/03/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4284 F-2355 CONSUMO DE ALIMENTOS POR IDA A GUADALAJARA (GASTOS VARIOS $145.00 $0.00 $9,506.00 

E00365 04/03/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4284 F-61605 CONSUMO DE ALIMENTOS POR IDA A GUADALAJARA (GASTOS VARIO $1,312.00 $0.00 $10,818.00 

E00411 11/03/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4305 F-18333 CONSUMO DE ALIMENTOS POR IDA A GUADALAJARA (GASTOS VARIO $195.00 $0.00 $11,013.00 

E00411 11/03/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4305 F-2376 CONSUMO DE ALIMENTOS POR IDA A GUADALAJARA (GASTOS VARIOS $254.04 $0.00 $11,267.04 

E00411 11/03/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4305 F-1135 CONSUMO DE ALIMENTOS POR IDA A GUADALAJARA (GASTOS VARIOS $122.00 $0.00 $11,389.04 

E00458 18/03/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4319 F-61745 CONSUMO DE ALIMENTOS POR IDA A GUADALAJARA (GASTOS VARIO $646.00 $0.00 $12,035.04 

E00458 18/03/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4319 F-16278 SERVICIO DE HOSPEDAJE POR IDA A GUADALAJARA (GASTOS VARIO $1,410.00 $0.00 $13,445.04 

E00458 18/03/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4319 CONSUMO DE ALIMENTOS EMPLEADOS OBRAS PUBLICAS (GASTOS VARIOS) $3,500.00 $0.00 $16,945.04 

E00477 25/03/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4327 F-AAA12912 CONSUMO DE ALIMENTOS POR IDA A TECALITLAN (GASTOS VARI $1,415.00 $0.00 $18,360.04 

  E00726 02/05/2023 BEATRIZ GONZALEZ VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO)  $184.00 $0.00 $34,112.99 

  E00726 02/05/2023 BEATRIZ GONZALEZ VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO)  $165.00 $0.00 $34,277.99 

  E00726 02/05/2023 BEATRIZ GONZALEZ VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO)  $248.00 $0.00 $34,525.99 

  E00726 02/05/2023 BEATRIZ GONZALEZ VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO)  $477.00 $0.00 $35,002.99 

  E00726 02/05/2023 BEATRIZ GONZALEZ VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO)  $337.00 $0.00 $35,339.99 

 E00762 06/05/2023 BEATRIZ GONZALEZ VIATICOS PARA CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO)  $165.00 $0.00 $35,504.99 

E00762 06/05/2023 BEATRIZ GONZALEZ VIATICOS PARA CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO)  $418.00 $0.00 $35,922.99 

E00762 06/05/2023 BEATRIZ GONZALEZ VIATICOS PARA CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO)  $319.00 $0.00 $36,241.99 

E00762 06/05/2023 BEATRIZ GONZALEZ VIATICOS PARA CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO)  $141.00 $0.00 $36,382.99 

E00762 06/05/2023 BEATRIZ GONZALEZ VIATICOS PARA CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO)  $105.00 $0.00 $36,487.99 

E00762 06/05/2023 BEATRIZ GONZALEZ VIATICOS PARA PERSONAL DE H. AYUNTAMIENTO (GASTOS VARIOS PAGADO  $659.00 $0.00 $37,146.99 

E00794 13/05/2023 BEATRIZ GONZALEZ VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO)  $294.00 $0.00 $37,440.99 

E00794 13/05/2023 BEATRIZ GONZALEZ VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO)  $345.00 $0.00 $37,785.99 

E00794 13/05/2023 BEATRIZ GONZALEZ VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO)  $106.00 $0.00 $37,891.99 

E00839 20/05/2023 BEATRIZ GONZALEZ VIATICOS PRESIDENTE (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO)  $1,511.00 $0.00 $39,402.99 
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